UBND HUYỆN KỲ ANH

TRƯỜNG TH&THCS KỲ TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-TH&THCS
Kỳ Trung, ngày 17 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển sinh vào lớp 1 và lớp 6 Trường tiểu học & trung học cơ sở Kỳ Trung

Năm học 2023-2024

Thực hiện Kế hoạch số: 11/KH-TH&THCS ngày 25/05/2023 về việc Tuyển sinh vào

lớp 1 và Kế hoạch số:13/KH-TH&THCS ngày 19/06/2023 về việc Tuyển sinh vào lớp 6 năm

học 2023–2024 của trường TH&THCS Kỳ Trung.

Trường TH&THCS Kỳ Trung thông báo tuyển sinh vào lớp 1 và lớp 6 năm học 2023-

2024 cụ như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:

Là học sinh đã hoàn thành chương trình mầm non đối với các em tuyển sinh vào lớp 1,

và hoàn thành chương trình tiểu học đối với các em tuyển sinh vào lớp 6 trên địa bàn toàn

xã và các vùng lân cận, có độ tuổi được quy định tại Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày

04/09/2020 Về việc Ban hành Điều lệ Trường tiểu học; Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 V/v Ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông

có nhiều cấp học của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

2. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

2.1. Đối với các em dự tuyển vào lớp 1.

Phụ huynh đến làm công tác tuyển sinh cho con mang các loại hồ sơ sau:

- Đơn xin vào học (theo mẫu).

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- Mã định danh cá nhân.

2.2. Đối với các em dự tuyển vào lớp 6.

- Đơn xin vào học (theo mẫu).

- Học bạ tiểu học.

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- Mã định danh cá nhân.

- Hồ sơ tuyển sinh của HS do bộ phận tiểu học chuyển lên phụ huynh chỉ đến làm thủ

tục đăng ký nhập học, đối với những HS đăng ký tuyển sinh khác xã thì Cha mẹ HS đến nộp

hồ sơ trực tiếp nộp cho Hội đồng tuyển sinh cấp THCS.

- Quyết định cho phép học vượt lớp, được vào tiểu học (nếu có).

3. Thời gian tuyển sinh và địa điểm tuyển sinh.

Đúng 7 giờ sáng thứ 6 ngày 21/07/2023 cha mẹ hoặc người giám hộ học sinh đến

làm thủ tục tuyển sinh tại Văn phòng trường TH&THCS Kỳ Trung.

Vậy trường TH&THCS Kỳ Trung thông báo đến tất cả quý phụ huynh, học sinh có

con em đã hoàn thành chương trình Mầm non và hoàn thành chương trình bậc Tiểu học nộp

hồ sơ đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Ban văn hóa xã Kỳ Trung (để t/b);

- Các thôn trưởng xã Kỳ Trung (để tb)

- Trường MN Kỳ Trung (để t/b);

- Hội đồng tuyển sinh trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Quý

		nguyenxuanquy.ka@hatinh.gov.vn
	2023-07-18T08:35:48+0700

		ththcskytrung.ka@hatinh.gov.vn
	2023-07-18T17:02:44+0700